別記様式第１号(第５条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
えびの市教育委員会　宛て
　　　年度特別支援教育就学奨励費交付申請書

保護者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり特別支援教育就学奨励費を申請します。
　なお、特別支援教育就学奨励費の審査に際して、教育委員会が私及び同居者の住民基本台帳及び個人市民税台帳を閲覧し、必要な情報を確認する事に同意します。
	学校名
	　　　　　　　学校

	学年
	　　　　　　　学年

	児童生徒氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所

	委任状
私は、　　　年度特別支援教育就学奨励費の請求、受領及び返納に関する一切の権限を校長を代理人として定め委任します。
　　　　年　　月　　日

保護者氏名　　　　　　　　　　　　㊞